
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

OJ. оч. 2023 № ----=о;____;_,_ �---c�r--)11 __ 
---=--=-�.....:....:'------

7 

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа Красногорск от 25.03.2022 № 859/3 

«О мерах по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, 
возникших вследствие пожаров (в том числе ландшафтных), 

на территории городского округа Красногорск Московской области» 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», У ставом городского округа Красногорск и на основании 
Решения Совета депутатов городского округа Красногорск от 29.09.2022 
№ 790/60 «Об утверждении структуры администрации городского округа 
Красногорск Московской области», постановляю: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
городского округа Красногорск от 25.03.2022 № 859/3 «О мерах по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, возникших 
вследствие пожаров (в том числе ландшафтных), на территории городского 
округа Красногорск Московской области»: 

1.1. Изложить приложение № 1 в редакции приложения № 1 к 
настоящему постановлению. 

2. Опубликовать постановление в газете «Красногорские вести»
и на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в 
сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Красногорск 

Бутенко А.В. 

Верно 
Старший инспектор об 
управления делами 

Д.В. Волков 



Исполнитель С.М. Петрuв 

Разослано: в дело-2, прокуратура, заместителям главы администрации 
городского округа, руководителям организаций, председателям 
СНТ, руководителям коттеджных поселков, членам оперативного 

штаба (по списку). 



Состав 

Приложение № 1 
к постановлению администрации 
городского округа Красно�:-о� от оа. orr 202з № sь�

оперативного штаба по предупреждению 
и ликвидации ЧС, возникших вследствие пожаров 

на территории городского округа Красногорск 

Руководитель оперативного штаба 

Бутенко Александр Валериевич Заместитель главы администрации 
городского округа 

Заместители руководителя оперативного штаба 

Барило Надежда Сергеевна 

Горшкова Елена Сергеевна 

Магомедов Тимур Маисович 

Шувалов Михаил Николаевич 

Тимошина Наталья Сергеевна 

Терентьева Вера Сергеевна 

Захарова Ольга Владимировна 

Зеленев Даниил Вадимович 

Первый заместитель главы 
администрации городского округа 

Заместитель главы администрации 

городского округа 

Заместитель главы администрации 

городского округа 

Заместитель главы администрации 

городского округа 

Заместитель главы администрации 
городского округа 

Заместитель главы администрации 
городского округа 

Заместитель главы администрации 
городского округа - начальник 
правового управления 

И. о. заместителя главы администрации 

городского округа 

Члены оперативного штаба: 

Черныш Виталий Вячеславович Начальник управления по безопасности 

Будкин Александр Анатольевич 

Енюшкин Алексей Юрьевич 

и работе с потребительским рынком 

администрации городского округа 

Начальник управления земельно

имущественных отношений 

администрации городского округа 

Начальник управления благоустройства 

администрации городского округа 



Ермаков Алексей Вадимович 

Колчанова Анастасия 

Владимировна 

Голубев Борис Сергеевич 

Текеев Ислам Артурович 

Петров Сергей Михайлович 

Заварухин Александр Олегович 

Газалиева Фатима Рамазановна 

Криворот Сергей Дмитриевич 
(по согласованию) 

Хачьян Михаил Суренович 
(по согласованию) 

Аникин Александр Иванович 
(по согласованию) 

Ремпель Александр Эдуардович 
(по согласованию) 

Начальник управлению по развитию 
территорий администрации городского 
округа 

Исполняющий обязанности начальника 
управления по социальным вопросам 
администрации городского округа 

Начальник управления по инвестициям, 

промышленности и развитию малого 
и среднего бизнеса администрации 

городского округа 

Заместитель начальника управления 
начальник отдела потребительского 
рынка управления по безопасности и 
работе с потребительским рынком 
администрации городского округа 

Начальник отдела гражданской 
обороны, предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций 
управления по безопасности и работе с 
потребительским рынком 
администрации городского округа 

Начальник отдела по территориальной 
безопасности управления по 
безопасности и работе с 
потребительским рынком 
администрации городского округа 

Начальник отдела по взаимодействию 
со СМИ администрации городского 
округа 

Директор муниципального казенного 
учреждения «Единая дежурно

диспетчерская служба Красногорск» 

Директор муниципального бюджетного 
учреждения «Красногорская городская 
служба» 

ВрИО начальника Красногорского 
пожарно-спасательного гарнизона 

Начальник отдела надзорной 
деятельности и профилактической 
работы по городскому округу 

Красногорск УНД и ПР ГУ МЧС 
России по Московской области 



Жуков Николай Николаевич 
• (по согласованию)

Кузнецов Михаил Михайлович
(по согласованию)

Сахатский Анатолий Николаевич 

(по согласованию) 

Степанов Александр 

Александрович 
(по согласованию) 

Начальник УМВД России 
по городскому округу Красногорск 

Начальник Территориального 
управления № 1 ГКУ МО 

«Мособлпожспас» 

Участковый лесничий Нахабинского 
участкового лесничества 

Директор Истринского филиала 

ГКУ «Мособллес» 


